
UCHWAŁA NR 26/1308/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie sporządzenia informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 

wojewódzkich jednostek organizacyjnych będących osobami prawnymi za I półrocze 

2023 roku 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 265 ust 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 

zm.1)) uchwala się, co następuje: 

 

  § 1. 1. Wojewódzkie jednostki organizacyjne będące osobami prawnymi, sporządzają 

informację o przebiegu wykonania swoich planów finansowych za pierwsze półrocze 2023 

roku, uwzględniając w szczególności stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych, na 

formularzach: 

1) samorządowe publiczne zakłady opieki zdrowotnej – IF-ZOZ, stanowiącym załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały; 

2) samorządowe instytucje kultury – IF-IK, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) wojewódzkie ośrodki ruchu drogowego – IF-WORD, stanowiącym załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

2. Informacje, o której mowa w ust. 1 wraz z opisem, jednostki organizacyjne będące 

osobami prawnymi składają Zarządowi Województwa w terminie do dnia 31 lipca 2023 r za 

pośrednictwem departamentu merytorycznego, z zachowaniem procedury określonej w ust. 3 i 4. 

3. Informacje, o których mowa w ust. 1 w formie pliku PDF podpisane 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez głównego księgowego i dyrektora jednostki 

z wygenerowanym graficznym symbolem podpisu przesyłane są w formie elektronicznej 

przez jednostkę organizacyjną na adres e-mail sekretariatu departamentu merytorycznego. 

Zweryfikowane przez departament merytoryczny informacje uzupełnione o elektroniczny 

podpis kwalifikowalny dyrektora departamentu merytorycznego z wygenerowanym 

graficznym symbolem podpisu przekazywane są z zachowaniem ciągłości korespondencji do 

Skarbnika Województwa w formie elektronicznej na adres fk.sekretariat@kujawsko-

pomorskie.pl. 

4. W wyjątkowych sytuacjach, w przypadku braku możliwości złożenia informacji w 

formie elektronicznej, dopuszcza się złożenie informacji, o których mowa w ust. 1 w wersji 

papierowej. 

5. Departament nadzorujący po weryfikacji otrzymanych informacji przekazuje  

je Skarbnikowi Województwa w terminie do dnia 7 sierpnia 2023 r. 

 

§ 2. 1. Departament Finansów Urzędu Marszałkowskiego udostępni wojewódzkim 

jednostkom organizacyjnym będącym osobami prawnymi wzory formularzy, o których mowa 

w niniejszej uchwale, poprzez zamieszczenie ich na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej województwa.  

2. Informacje sporządza się wyłącznie na formularzach pobranych ze strony 

internetowej www.bip.kujawsko-pomorskie.pl, menu przedmiotowe: Finanse Województwa, 

zakładka: Informacje dla woj. jedn. org., 2023. Formularze winny być wypełnione techniką 

komputerową. 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964  

i 2414 oraz z 2023 poz. 412, 497, 658, 803 i 1059. 

mailto:fk.sekretariat@kujawsko-pomorskie.pl
mailto:fk.sekretariat@kujawsko-pomorskie.pl
http://www.bip.kujawsko-pomorskie.pl/


 2 

3. Skarbnik Województwa przedstawi zbiorczą informację o przebiegu wykonania 

planów finansowych wojewódzkich jednostek organizacyjnych będących osobami prawnymi 

za I półrocze 2023 roku Zarządowi Województwa w terminie do dnia 20 września 2023 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom wojewódzkich jednostek 

organizacyjnych będących osobami prawnymi oraz Dyrektorom Departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


